
 

JULINEK – PODNIEBNY CYRK 

Wiek: Przedszkole, Szkoła Podstawowa                   Termin: Ustalany indywidualnie 

 

Park Rekreacji Julinek znajduje się na terenie dawnej bazy cyrkowej. W Państwowej Szkole Cyrkowej 

w Julinku wykształciło się wiele gwiazd światowej areny cyrkowej. Obecnie w tym urokliwym miejscu 

położonym w Otulinie Kampinoskiego Parku Narodowego turyści mogą skorzystać min. z Podniebnego 

Cyrku – jednego z największych parków linowych w Polsce, z mini golfa gdzie do zabawy zachęcają 

szalone klauny, a małe dzieci mogą przenieść się do Krainy Dmuchańców, gdzie czeka słoń Tombo i 

tygrys Ruffi…  

 

W PROGRAMIE: 

Zbiórka i wyjazd spod szkoły o godzinie 08:00. Przejazd do Julinka. 

 

 zwiedzanie Wystawy Sztuki Cyrkowej, 

 Podniebny Cyrk – park linowy - krótkie szkolenie, przejście jednej wybranej trasy, 

 animacje dla grupy (min. Mega Twister, Mega skakanka, wyścig w workach, zabawa w limbo, 

zabawa z chustą KLANZA, kręcenie talerzykami, tunel, zabawa w kręgle, tory przeszkód, 

chodzenie na szczudłach), 

 Spotkanie z Szalonym Klaunem 

 mini golf, 

 dmuchańce, wodna kula – Aqua Zorbing,, Mega Zjeżdżalnia Wodna*, 

 rozdanie pamiątkowych gadżetów, 

 

Przedszkola dodatkowo mają w cenie posiłek (nuggetsy drobiowe z frytkami) 

 

Powrót pod szkołę i zakończenie wycieczki w godzinach 14:30 – 15:30 

* zjeżdżalnia wodna dostępna w sezonie maj – wrzesień, 

Możliwość wzbogacenia wizyty o: 

 Ognisko z kiełbaskami i dodatkami (+15 zł/os) 

 Wyścigi elektrycznymi quadami, buggy i jeepami Raptorami po przygotowanym torze (+13 

zł/os) 

 

CENA/os:  

Szkoły Podstawowe                Przedszkola 

103 zł  > > 45 os i więcej + 3 os op. bezpłatnie   88 zł  > > 45 os i więcej + 5 os op. bezpłatnie 

109 zł  > > 40 - 44 os + 3 os opieki bezpłatnie     94 zł  > > 40 - 44 os + 4 os opieki bezpłatnie 

116 zł  > > 35 - 39 os + 3 os opieki bezpłatnie                 99 zł  > > 35 - 39 os + 4 os opieki bezpłatnie 

128 zł  > > 30 - 34 os + 3 os opieki bezpłatnie              113 zł  > > 30 - 34 os + 3 os opieki bezpłatnie 

135 zł  > > 25 - 29 os + 2 os opieki bezpłatnie              120 zł  > > 25 - 29 os + 3 os opieki bezpłatnie 

Mniejsze grupy kalkulujemy indywidualnie. 

 

 

CENA ZAWIERA: 

Transport autokarem, bilety wstępu, opiekę pilota, realizację programu, ubezpieczenie NNW, 

wyżywienie zgodnie z programem, bezpłatne miejsce dla opiekuna 1 na każde 15 uczniów 

CENA NIE ZAWIERA: 

Posiłki i świadczenia inne niż podane w programie. 

 

 

 

 

 

 

 


